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nasiona Naparstnica
purpurowa szt.10 Flxx92
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx92

Kod producenta Flxx92

Kolor purpurowa

Opis produktu
nasiona Naparstnica purpurowa

Digitalis purpurea Gloxiniaflorał

Naparstnica purpurowa Digitalis purpurea Gloxiniaflorał z rodziny trędownikowatych (Scrophulariaceae) jest dwuletnią byliną dorastającą do 150 cm wysokości. Pochodzi z Europy Środkowej, gdzie występuje na leśnych polanach i porębach. Jest jedną z najbardziej znanych i cenionych roślin. Naparstnica purpurowa posiada
wzniesione pędy zakończone pięknymi, pojedynczymi, dzwonkowatymi kwiatami osadzonymi na długich kiściach. Kolor kwiatów zależy od odmiany i gatunku. Może być czerwony, różowy lub biały. Liście są ciemnozielone, duże dorastające do 25 cm długości. Naparstnica purpurowa zakwita od czerwca do lipca. Ze względu na piękne
kwiaty naparstnica purpurowa często uprawiana jest w przydomowych ogródkach. Stwarza wrażenie wiejskiego ogrodu. Bardzo dobrze wygląda wśród roślin drzewiastych i krzewów. Szczególnie polecana do ogrodów naturalistycznych. Ładnie komponuje się z dzwonkami, paprociami i trawami. Można ją sadzić na rabatach i obwódkach.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa pochodzi od łacińskiego słowa digitus, co oznacza palec. Została nadana ze względu na kształt kwiatów, które przypominają naparstek.

Rozmnażanie liatry kłosowej odbywać się może na kilka sposobów: przez wiosenny podział roślin, przy pomocy pędów odroślowych lub z nasion. Stosując nasiona musimy liczyć się z tym, że roślina zakwitnie dopiero po około 3-4 latach.

Naparstnica purpurowa jest jedną z najbardziej niebezpiecznych roślin leczniczych. Z jej liści otrzymuje się digitoksyny, które pobudzają pracę serca, ale też niewłaściwie podane stanowią śmiertelną truciznę. Naparstnica jest rośliną miododajną.

Po kwitnieniu należy roślinę skrócić.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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